
UCHWAŁA NR XXXV/222/14
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na realizację zadania inwestycyjnego 
w 2014 roku

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Leżajsku uchwala,  co  następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasto Leżajsk pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu dróg publicznych pn. „Przebudowa urządzeń zabezpieczenia 
ruchu kolejowego na przejeździe w ciągu linii kolejowej Nr 68 Lublin - Przeworsk, w km. 149,354 w mieście 
Leżajsk, związana ze zmianą kategorii z A na B wraz z wymianą nawierzchni przejazdu”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Miasto Leżajsk na 2014 rok do wysokości 90 000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej w szczególności związane z: 

1) przeznaczeniem i przekazaniem środków finansowych z tytułu dotacji celowej, 

2) łączną wysokością udzielonej dotacji celowej stanowiącej wynik postępowania w trybie ustawy prawo 
zamówień publicznych, 

3) zasadami rozliczenia przekazanych środków finansowych 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Leżajskim a Gminą Miasto Leżajsk. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Leżajska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Ireneusz Stefański

Podpisany Strona 1




